

KEMENTERIAN AGAMA REPUBLIK INDONESIA UNIVERSITAS ISLAM NEGERI SUNAN KALIJAGA FAKULTAS SYARI'AH DAN HUKUM

Alamat : Jl. Marsda Adisucipto Telp. (0274)512840, Fax.(0274)545614 http://syariah.uin-suka.ac.id Yogyakarta 55281

PENGUMUMAN

Nomor: B-509/Un.02/TS/PK.05/03/2022

Tentang Pengambilan Ijasah dan Transkrip Nilai Wisuda Periode II Tahun Akademik 2021/2022

Diumumkan kepada Alumni Fakultas Syari'ah dan Hukum UIN Sunan Kalijaga Yogyakarta **Wisuda Periode II Tahun Akademik 2021/2022** untuk pengambilan ijasah dan transkrip nilai mulai tanggal **21 Maret 2022 pukul 09.00 – 13.30 WIB** dengan persyaratan sebagai berikut:

- 1. Menunjukkan Identitas Asli (KTP/SIM/Paspor);
- 2. Menyerahkan Hard Copy Skripsi/Tesis sesuai dengan Buku Pedoman Penulisan Skripsi/Tesis Fakultas Syari'ah dan Hukum UIN Sunan Kalijaga Yogyakarta;
- 3. Menyerahkan surat Pernyataan Bebas Pustaka dari luar UIN Sunan Kalijaga bermaterai 10.000 (dapat diunduh di web syari'ah.uin-suka.ac.id bagian Akademik.Dokumen,);
- 4. Menyerahkan bukti pengembalian Toga Wisuda Periode II T.A. 2021/2022;
- 5. Menyerahkan Surat Kuasa bermaterai 10.000 **jika diwakilkan**, dengan melapirkan foto copy Identitas Diri (KTP/SIM/Paspor) baik yang memberi maupun yang diberi kuasa.

Demikian Pengumuman ini disampaikan untuk menjadi perhatian.

Yogyakarta, 15 Maret 2022

a.n. Dekan

Kepala Bagian Tata Usaha

Kenya Budiani

Tembusan:

1. Dekan Fakultas Syari'ah dan Hukum UIN Sunan Kalijaga Yogyakarta;

2. Ketua Program Studi Fakultas Syari'ah dan Hukum UIN Sunan Kalijaga Yogyakarta.